УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                            ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                    ПРИКАЗ

от   .09.2021  №

Об итогах проведения заседания ММО для учителей начальных классов, русского языка и

литературы.

На основании приказа управления образования № 869 от 16.09.2021 года «О проведении заседания

ММО для учителей начальных классов, русского языка и литературы» 23 сентября 2021года для

учителей начальных классов, русского языка и литературы было проведено заседание ММО по

теме: «Развитие связной монологической речи у детей» в режиме видеоконференции через сервис

ZOOM. Опыт работы по данной проблеме представили: Алтапова Е.С.., учитель начальных

классов МБОУ «СОШ №8», Галимова Г.А., учитель начальных классов МБОУ «Шугуровская

СОШ», Осипова А.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11», Бадрутдинова

С.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ».

 Заседание ММО прошло на высоком методическом уровне.

На основании выше изложенного

                                                            п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», за создание условий для

проведения заседания ММО по теме: «Развитие связной монологической речи у детей» в режиме

видеоконференции через сервис ZOOM на высоком методическом уровне.

2.РекомендоватьЕ.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», Ф.Р.Хайбрахмановой, директору

МБОУ «Гимназия №11», Г.Р.Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская СОШ», объявить

благодарность следующим учителям:

Осиповой А.Н.., учителю русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №11»;

Алтаповой Е.С.., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №8»;

Галимовой Г.А., учителю начальных классов МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Бадрутдиновой С.Н., учителю русского языка и литературы МБОУ «Шугуровская СОШ».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

И.о.начальника МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан

                    Г.К.Урманова

     Исполнитель: Г.М.Гаделшина

             50997

Документ создан в электронной форме. № 906 от 27.09.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.09.2021 13:40

Лист согласования к документу № 906 от 27.09.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 27.09.2021 13:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.  Подписано
27.09.2021 - 15:08

-

Документ создан в электронной форме. № 906 от 27.09.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.09.2021 15:37